
Tisknuto: 29.05.2024  19:31

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2018/2019
Bakalářská práce 2
KTV/BP2  / 3

Pracoviště / Zkratka KTV / BP2
Název Bakalářská práce 2

Akademický rok 2018/2019

Akreditováno/Kredity Ano, 6 Kred.
Rozsah hodin Seminář 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 39 / -

Zimní semestr 0 / -
3 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
1 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Ověřit studentovu schopnost samostatně řešit dílčí odborný problém daného studijního oboru.

Požadavky na studenta

Pro splnění předmětu musí student prokázat, že již zpracoval významnou část své bakalářské práce.

Obsah

Pravidelné konzultace s vedoucím bakalářské práce, práce na bakalářské práci.

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
KTV/BSZT, KTV/BSZT2, KTV/SZBPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Doc. Ladislav Čepička, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Mgr. Daniela Benešová, Ph.D. (100%)•  Vede seminář:

Literatura

Brklová, Danuše; Hercig, Stanislav. Diplomové práce studujících učitelství tělesné výchovy. 1. vyd.
Plzeň : Západočeská univerzita, 1994. ISBN 80-7043-112-1.

•  Doporučená:

Eco, Umberto. Jak napsat diplomovou práci. Olomouc : Votobia, 1997. ISBN 80-7198-173-7.•  Doporučená:
Šesták, Zdeněk. Jak psát a přednášet o vědě. Praha : Academia, 1999. ISBN 80-200-0755-5.•  Doporučená:
Glogar, A. Metodický manuál pro vypracování bakalářské a diplomové práce.. Zlín: Univerzita
T.Bati, 2004. ISBN 80-7318-161-1.

•  Doporučená:

Michalík, Petr; Roub, Zdeněk; Vrbík, Václav. Zpracování diplomové a bakalářské práce na počítači.•  Doporučená:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  19:31



Strana: 2 / 3

1. vyd. Plzeň : Západočeská univerzita, 2002. ISBN 80-7082-921-4.

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Vypracování kvalifikační práce [52-468] 160

160Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Kvalifikační práce,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

popsat základní metody výzkumu

vysvětlit použití základních metod popisné statistiky

Odborné dovednosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že student před zahájením výuky dokáže:

vyhledávat literární zdroje v katalozích a databázích

zpracovat a formátovat elektronický dokument

Obecné způsobilosti - před zahájením studia předmětu je student schopen:

bc. studium: kriticky přistupuje ke zdrojům informací, informace tvořivě zpracovává a využívá při svém studiu a praxi,
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Individuální konzultace,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

práce s odbornou literaturou

formulace problému, cíle a hypotéz odborné práce

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS14

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS15

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS1

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS18

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS16

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS13

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS17

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  19:31



Strana: 3 / 3

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání

1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS13

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání

1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS14

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání

1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS15

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání

1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS1

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání

1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS17

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání

1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS18

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání

1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS16

Předškolní a
mimoškolní
pedagogika

Bakalářský Kombinov
aná

Učitelství pro mateřské
školy

1 2018 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B LS13

Předškolní a
mimoškolní
pedagogika

Bakalářský Prezenční Učitelství pro mateřské
školy

1 2018 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B 3 LS18

Předškolní a
mimoškolní
pedagogika

Bakalářský Kombinov
aná

Učitelství pro mateřské
školy

1 2018 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B 3 LS18

Předškolní a
mimoškolní
pedagogika

Bakalářský Prezenční Učitelství pro mateřské
školy

1 2018 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B 3 LS17

Předškolní a
mimoškolní
pedagogika

Bakalářský Kombinov
aná

Učitelství pro mateřské
školy

1 2018 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B 3 LS17

Předškolní a
mimoškolní
pedagogika

Bakalářský Kombinov
aná

Učitelství pro mateřské
školy

1 2018 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B LS14

Předškolní a
mimoškolní
pedagogika

Bakalářský Kombinov
aná

Učitelství pro mateřské
školy

1 2018 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B LS16

Předškolní a
mimoškolní
pedagogika

Bakalářský Prezenční Učitelství pro mateřské
školy

1 2018 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B LS15

Předškolní a
mimoškolní
pedagogika

Bakalářský Kombinov
aná

Učitelství pro mateřské
školy

1 2018 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B LS15

Předškolní a
mimoškolní
pedagogika

Bakalářský Prezenční Učitelství pro mateřské
školy

1 2018 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B LS14

Předškolní a
mimoškolní
pedagogika

Bakalářský Prezenční Učitelství pro mateřské
školy

1 2018 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B LS16

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  19:31


